
Výsledky
základního kola 

Brno 10. 6. 2022



Tentokrát výsledky po případové studii rozhodovaly jen o
lepší výchozí pozici v semifinále. Jak je možné vidět v tabulce,

znovu se nám setkaly kvalitní celky, kdy od 9. místa výše
dosahovaly alespoň 80% úspěšnosti.  

Při tvorbě semifinálových kol nám pomohl garant
Jirka Kadlec, který losováním sestavil následující koše. 

Brno 10. 6. 2022

Rekapitulace základního kola

Znovu platilo, že výkon z případové studie dává lepším týmům
výhodu v podobě pořadí při výběru otázek a taktéž body, se

kterými vstupují do semifinále.

V pátek 10. 6. 2022 nám základní
kola soutěže uzavřelo poslední

klání v Brně s 15 soutěžními
týmy. Soutěžící začali řešením
případové studie s vědomím
jistého postupu do další fáze

soutěžního dne. 



Brno 10. 6. 2022

Až do tohoto základního kola platilo, že v každém semifinále
se našel tým, kterému se podařilo probojovat do finále z
posledního místa. Toto "pravidlo" však tentokrát nebylo

naplněno. Úspěšnější celky po případové studii tak obhájily
svou pozici. Sítem semifinále prošla následující šestice týmů.

Týmy, které zvládly semifinále, se tak dále mohly těšit na
závěrečné klání dne, kterým bylo finále s větším počtem
otázek, 2 bonusy a možností využít ŽOLÍKA. Byly to právě

bonusy a žolíky, které nejvíce zamíchaly kartami a rozhodly 
o závěrečném pořadí.

Absolutním vítězem dne se stal tým z Ostravy, kterému
se dařilo ve všech částech soutěžního dne. 

 

Postupujícím gratulujeme a těšíme na 
GRAND finále!

Rekapitulace základního kola


